Российская Федерация

Республика Хакасия
Бейский район

Администрация Большемонокского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18» апреля 2018 г.

     с. Большой Монок

        № 33а
О    признании      утратившим      силу
постановления  администрации  Боль-

шемонокского                        сельсовета

от  19.12.2017  № 119  «Об утверждении

Порядка   сбора   и   вывоза отходов на

территории      МО  Большемонокский

сельсовет       Бейского                района

Республики Хакасия»

Рассмотрев протест прокурора Бейского района от 13.04.2018 № 7-1б-2018, в целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Большемонокского сельсовета от 19.12.2017 № 119 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза отходов на территории МО Большемонокский сельсовет Бейского района Республики Хакасия».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большемонокского сельсовета                                                       А.П. Челтыгмашев